
                    

MATROCK   www.matrock.se  

Glumslövsvägen 42 F   e-post: info@matrock.se   
261 91 Landskrona 

Tfn. 0418 145 54 
Mob. 0703 17 88 50 

  
  
 

  Till  
  Maria Larsson, folkhälsominister 
  Jan Björklund, skolminister 
 
 
 
 
 

 
Ärende:  Möte angående Projektet MATROCK 
 
Hej, 
 
Det har sedan några år tillbaka skrivits spaltmetrar om människors och i synnerhet barns och 
ungdomars hälsa utifrån perspektivet Mat, Motion/rörelse, Psykisk hälsa och Välbefinnande. För oss 
alla är detta ju en enorm samhällsfråga som med gemensamma kra fter måste börja arbetas på 
och det är hög tid!  Vi i projektet MATROCK har arbetat fram ett koncept som innefattar just ovan 
nämnda ämnesområden. Härmed vill vi visa vårt intresse för samverkan/stöd med Er i nya regeringen 
som vi alla i projektgruppen hoppas mycket på! 
Spännande är också att vi på valdagen den 17 september fick in den debattartikel som bifogas, i 
tidningen Svenska Dagbladet!  
 
Projektet får ständigt positivt bemötande med uttrycken ”ett fantastiskt projekt”, ”Ni har verkligen 
lyckats att få med helheten”, ”ett oslagbart projekt, detta är precis vad som behövs”. Alla tycker det är 
fantastiskt men ingen är beredd att satsa pengar, vi ”stupar” efter många och lovande möten precis på 
målsnöret! 
Vi har hittills förfrågningar från Skellefteå i norr till Ystad i söder till olika events och 25 kommuner som 
vill ha besök av oss vår unika Matrock-trailer till sina skolor. 
 
Många möten har genomförts i projektgruppen och uthålligt har vi tagit initiativ till otaliga möten med 
såväl privata som offentliga aktörer för att hitta finansiering. Vi har även haft kontakt med statliga 
institut som bl a Folkhälsoinstitutet och Livsmedelsverket där vi tyvärr har blivit bemötta på ett sätt som 
vi inte hade förväntat oss. Det behövs konkreta initiativ, mötesplatser och satsningar int e fler 
utredningar!  
Under de snart 3 år som vi arbetat med projektet har vi med egna medel satsat dryga 500 000 kr, nu 
är gränsen nådd för vår del! Vi behöver hjälp för att kunna finansiera initialkostnaderna 3,5 miljoner 
som bidrar till att projektet kan dras igång och hjälpa våra ungdomar till insikt och kunskap om bättre 
både fysisk och psykisk hälsa. En handlingsplan är färdig att ”sjösättas”! 
Möte! 
Nu önskar vi ett första möte med Er där mer information, material och detaljer kan ges. 
Kan vi finna samverkan utifrån ett samhällsperspektiv... vad kan vara mer viktigt en våra kommande 
generationers hälsa och välbefinnande? Ett samhällsbyggande! 
 
En CD-presentation samt adress till projektets hemsida www.matrock.se medsändes i detta brev. 
Vi ser fram emot svar inom kort. 
 
Med vänliga hälsningar från projektgruppen 
Landskrona 2006-10-25 
 
Inger Stiltjestrand Svensson,  Örjan Klein  Susann Arvidsson 
projektledare 
 
Kenth Olsson   Bi Sinding  Lennart Andréasson 


